& CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE
CNPJ: 26.042.598/0001-75

Ofício nº. 074/2022 —- VCM

Limeira do Oeste — MG, 09 de maio de 2022.

o Protocolado sob nº.ZZ4/
Ao Excelentíssimo Senhor

Enedino Pereira Filho
Prefeito do Município de

LIMEIRA DO OESTE-MG

Senhor Prefeito,

Venho respeitosamente solicitar que seja disponibilizado à população

limeirense ônibus para o 36º Aniversário da Fazenda Barreiro P.A. Iturama, que se

realizará no dia 14 de maio do corrente ano.

Atenciosamente,

meme mm

nm emameDur Cs

SEBASTIÃO GOMES NOGUEIRA
Vereador

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretaria(Dlimeiradooeste.cam.mg.gov.br